
63 757,00        

z tego, dochody bieżące 63 757,00        

wydatki bieżące 63 757,00        

zgodnie z poniższym zestawieniem

Dochody 63 757,00 Wydatki 63 757,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1 647,00           750 Administracja publiczna 1 647,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami, z 

tego

1 647,00           75011
Urzędy Wojewódzkie, z 

tego
1 647,00          

dochody bieżące 1 647,00           wydatki bieżące, w tym 1 647,00          

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
1 647,00          

801 Oświata i wychowanie 47 196,00         801 Oświata i wychowanie 47 196,00        

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), z tego

47 196,00         80104 Przedszkola, z tego 47 196,00        

dochody bieżące 47 196,00         wydatki bieżące, w tym 47 196,00        

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 475,00          

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
36 350,00        

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

9 371,00          

852 Pomoc społeczna 14 914,00         852 Pomoc społeczna 14 914,00        

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), z tego

14 914,00         85295
Pozostała działalność, z 

tego
14 914,00        

dochody bieżące 14 914,00         wydatki bieżące, w tym 14 914,00        

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
14 914,00        

1 336,00 -        

z tego, dochody bieżące 1 336,00 -         

wydatki bieżące 1 336,00 -         

zgodnie z poniższym zestawieniem

Dochody -1 336,00 Wydatki -1 336,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
1 336,00 -          854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
1 336,00 -        

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), z tego

1 336,00 -          85415
Pomoc materialna dla 

uczniów, z tego
1 336,00 -         

dochody bieżące 1 336,00 -          wydatki bieżące, w tym 1 336,00 -         

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 336,00 -         

ZARZĄDZENIE NR 0050/447/2013

Wójta Gminy Popielów

z dnia 15 listopada 2013 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz.594, poz. 645) w związku z art. 222 ust 4, art 257 pkt

1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 7 uchwały Nr XXII/162/2012 Rady Gminy Popielów z

dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Popielów na 2013 rok , Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2013 rok o kwotę:

§ 2

Dokonać zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2013 rok o kwotę:



z tego, wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 0,00

zgodnie z poniższym zestawieniem 

Dochody Wydatki 0,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi, z tego
-9 400,00

wydatki majątkowe, w tym -9 400,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
9 400,00 -         

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

Starych Siołkowicach

9 400,00 -        

01041

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2007-

2013, z tego

9 400,00

wydatki majątkowe, w tym 9 400,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
9 400,00          

Budowa tranzytu kanalizacji 

sanitarnej ciśnieniowej 

Karłowice - Popielów z siecią 

kanalizacji ciśnieniowej we wsi 

Stare Kolnie - etap I

9 400,00         

750 Administracja publiczna 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu), z 

tego

0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
7 634,00 -         

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

7 634,00          

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

75412
Ochotnicze straże pożarne, 

z tego
1 300,00

wydatki bieżące, w tym 1 300,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
3 500,00 -         

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
900,00             

remonty 3 900,00          

75414 Obrona cywilna, z tego 800,00 -            

wydatki bieżące, w tym 800,00 -            

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

800,00 -            

75421
Zarządzanie kryzysowe, z 

tego
500,00 -            

wydatki bieżące, w tym 500,00 -            

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

500,00 -            

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe, z tego 10 000,00

wydatki bieżące, w tym 10 000,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
-400,00 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
17 900,00 -       

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

29 140,22        

remonty 840,22 -            

§ 3

Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2013 rok



80104 Przedszkola, z tego -10 000,00 

wydatki bieżące, w tym -10 000,00 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
20 820,00 -       

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

85,00 -              

remonty 10 905,00        

80195
Pozostała działalność, z 

tego
0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
100,00             

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

100,00 -            

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153
Zwalczanie narkomanii, z 

tego
0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
200,00 -            

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

200,00             

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi, z tego
0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
2 600,00 -         

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

2 600,00          

852 Pomoc społeczna 0,00

85204 Rodziny zastępcze, z tego 350,00             

wydatki bieżące, w tym 350,00             

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

350,00             

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej, z tego
350,00 -            

wydatki bieżące, w tym 350,00 -            

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
2 850,00 -         

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

2 500,00          

85295
Pozostała działalność, z 

tego
0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
116,50 -            

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

116,50             

zgodnie z poniższym zestawieniem

Wydatki 0,00

Dział Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 3 500,00 -        

Rezerwy ogólne i celowe, z tego 3 500,00 -         

wydatki bieżące, w tym 3 500,00 -         

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek, w tym 3 500,00 -         

3 500,00 -         

852 Pomoc społeczna 3 500,00         

Pozostała działalność, z tego 3 500,00          

wydatki bieżące, w tym 3 500,00          

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 3 500,00          

85295

§ 4

Rozdysponować rezerwę w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok 

Rozdział

75818

rezerwa ogólna

§ 5

Roczny plan wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXII/162/2012 Rady Gminy Popielów z dnia 28 grudnia 2012 roku w

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok (z późn. zm.) po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do

zarządzenia.



Budżet na 2013 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem, z tego: 26 232 387,60      Wydatki ogółem, z tego 25 374 569,60    

21 184 809,60     19 761 033,60    

94 122,15                       9 149 496,24                

5 992 659,16                

1 077 752,00                

88 505,00                     

2 785 872,42                

333 360,00                   

-                                 

333 388,78                   

5 047 578,00       5 613 536,00      

4 891 278,00                  5 532 749,00                

5 333 814,00                

80 787,00                     

Przychody 6 557 631,00        Rozchody 7 415 449,00      

RAZEM 32 790 018,60      RAZEM 32 790 018,60    

wydatki bieżące, w tym

-świadczenia na rzecz osób fizycznych

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

§ 6

-dotacje i środki (…) o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

dochody bieżące, w tym

-wydatki na programy i projekty (…) o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

-obsługa długu

-wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udziel.przez JST

-dotacje i środki (…) o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp  -inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji

-(…) z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

-dotacje na inwestycje

dochody majątkowe, w tym wydatki majątkowe, w tym

-dotacje na zadania bieżące

-remonty










